
ZARZĄDZENIE NR 48/2021 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Ziębic nr 65/2009 z dnia 
31 marca 2009 r. dotyczącego Instrukcji kasowej w Urzędzie Miejskim 

w Ziębicach 

Na podstawie art. 31 w zw. z art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 10 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. 
zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 4 do Instrukcji gospodarki kasowej w Urzędzie Miejskim 
w Ziębicach wprowadzonej zarządzeniem nr 65/09 Burmistrza Ziębic z dnia 
31 marca 2009 r. pn. Wykaz osób upoważnionych do dysponowania pieniężnymi 
składnikami majątkowymi w Urzędzie Miejskim w Ziębicach wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W części pn. Osoby upoważnione do sprawdzania dokumentów pod 
względem formalno-rachunkowym: 

a) punkt 3 otrzymuje brzmienie: "3. Marta Chaszczewicz - Inspektor ds. 
księgowości budżetowej .........................” 

2) W części pn. Osoby zatwierdzające dowody do wypłaty, lewa strona: 

a) punkt 2 otrzymuje brzmienie: "2. Marta Chaszczewicz - Inspektor ds. 
księgowości budżetowej .........................” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ziębic 
 
 

Mariusz Szpilarewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0DD783-45C1-498A-96E8-CA78BCDB4091. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Powodem zmiany niniejszego zarządzenia jest uaktualnienie danych jednego z

pracowników Urzędu Miejskiego w Ziębicach.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0DD783-45C1-498A-96E8-CA78BCDB4091. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2

	Załącznik

		2021-03-01T23:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Szpilarewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




